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از وداع تا طراوت؛عدم برگزاری جشنواره یک بی عدالتی بودسرمقاله

 آغاز رهبری جدید بر شانه های اراده الهی
در هنگامه وداع با خورشیدی که عمرش را در راه هدایت ملت نهاد، نسیم تغییر، عطر امید را در فضای ایران پراکند. قلب ها، که هنوز در غم فقدان رهبری اسطوره ای می سوخت، با اراده ای الهی و درایت خبرگان رهبری، به تپش در 

آغوش کشیدن رهبری دیگر، طراوت یافتند. حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای، با تکیه بر همان مکتب نورانی، سکان هدایت را به دست گرفتند؛ انتخابی که پژواک آن در بیعت بی دریغ بزرگان فرهنگ، هنر و اقشار گوناگون 
ملت، به وضوح شنیده می شود. این، نه یک گذار، که تداوم آگاهانه راهی است که با عشق و بصیرت، به سوی آینده ای روشن رهنمون خواهد شد.

بیعت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با سومین رهبر انقلاب 
اسلامی 

سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در بیانیه ای ضمن تسلیت به 
مناسبت شهادت امام خامنه ای )قدس سره(، بیعت خود را با حضرت 
آیت‌الله ســیدمجتبی حســینی خامنه ای )دام ظله( به عنوان ســومین 

رهبر انقلاب اعلام کرد. متن این بیانیه را در ادامه می خوانید.
خــدا را شــاکریم کــه یک بــار دیگــر لطــف خداونــد و عنایــت خاصه 
حضرت ولیعصر )عج( شــامل حــال ملت شــریف ایران اسلامی شــد و 
یکی از فقهای عادل، شجاع، مدیر و مدبر، با رای قاطع مجلس خبرگان 

رهبری بعنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی، تعیین شد.
ســازمان فرهنــگ و ارتباطــات اسلامی ضمــن تســلیت شــهادت 
مظلومانه و مقتدرانه امام خامنه ای )قدس ســره( بدســت شــقی ترین 
دشــمنان الهی، بیعت خود را بــا رهبری عزیز و معظــم انقلاب حضرت 
آیت‌الله ســیدمجتبی حســینی خامنه ای )دام ظلــه( اعلام می دارد و با 
تاسی به ســیره امامین انقلاب و فرامین رهبری جدید، مسیر پر فروغ 

انقلاب را با تمام توان ادامه خواهد داد.

بیانیه سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت انتخاب 
سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران

بسم الله الرحمن الرحیم
با حمد و ســپاس به درگاه خداوند متعــال و درود بــر روح بلند امام 
خمینی )ره( و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران، هم صدا با ملت شریف ایران اسلامی 
و همراهی بــا هنرمنــدان و اهــالی فرهنــگ و رســانه انتخــاب و معرفی 
حضــرت آیت‌الله ســید مجتبی خامنــه ای )حفظــه‌الله( به  عنــوان رهبر 
معظم انقلاب اسلامی را به پیشگاه ملت ایران و امت اسلامی تبریک 

و تهنیت عرض می کند.
این رخداد الهی که در سایه ی رحمت و هدایت خداوند سبحان و با 
محبت خاص اهل بیت )علیهم‌السلام( رقم خورد، با گرامیداشت یاد 
و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضــرت امام خمینی )ره( و 
عرض تبریک و تســلیت به مناســبت شــهادت رهبر انــقلاب اسلامی 
حضرت آیــت‌الله  العظمی امام شــهید ســید عــلی خامنــه‌ای و جمعی 
از شــهدای نظامی، هســته ای و مردم بی دفاع ایران اسلامی، موجی از 
شادی، اطمینان و امید در دل مردم مؤمن و انقلابی ایران ایجاد کرد و 
در برابر دشــمنان اسلام و ایران، پیام اقتدار، وحدت و اســتمرار مسیر 

انقلاب را به نمایش گذاشت.
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به همراه جامعه هنرمندان، 
اهــالی فرهنگ، رســانه و فعــالان هنر متعهــد انــقلاب اسلامی، ضمن 
بیعــت و اطاعت کامــل از رهبــر معظــم انــقلاب، آمــادگی خــود را برای 
پشــتیبانی فرهنگی و هنری از آرمان های نظام اسلامی و تداوم مســیر 

نورانی ولایت فقیه اعلام می دارد.
ما هنرمندان و متولیان فرهنگ در پایتخت انقلاب، با عزمی راسخ و 
قلبی مالامال از ایمان، پیمان می بندیم تا با خلاقیت، هنر پاک و رسانه 
مســئولانه، پیام حقیقــت، امیــد و عــزت انــقلاب اسلامی را در جامعه 

برافرازیم. والعاقبة للمتقین

با حضور وزیر فرهنگ و رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی
کتاب »شخصیت قرآنی رهبر شهید« رونمایی شد

کتــاب »شــخصیت قــرآنی رهبر شــهید« بــه قلــم دکتــر محمدعلی 
رضایی اصفهانی، یکشــنبه ۱۷ اســفندماه ۱۴۰۴، با حضور سید عباس 
صالحی وزیر فرهنگ و ایمانی پور رییس ســازمان فرهنگ و ارتباطات 

اسلامی رونمایی شد.
در مقدمــه ایــن مجموعــه دو جلــدی، آمــده اســت: در طــول تاریخ 
اسلام، برخی شــخصیت های مســلمان توجه ویژه به قرآن داشته اند، 
از جمله مفســران قرآن، ولی کمتر موفق به تشــکیل حکومت و جاری 
ساختن معارف و قوانین قرآن در جامعه شده اند. یکی از شخصیت های 
نادر قرآنی که موفق به این کار بزرگ شده است، امام شهید سیدعلی 

حسینی  خامنه ای )مدظله العالی( است.
وزیر فرهنگ بــا بیان اینکــه تبیین اندیشــه و منظومه فکــری رهبر 
شــهید انقلاب اسلامی حضرت امــام خامنــه ای از ماموریت های مهم 
و اصیل ســازمان ها و نهادهای فرهنگی اســت، گفت: امیــدوارم وجوه 

قرآنی شخصیت ایشان در داخل و خارج کشور بسط داده شود.
وی افزود: رهبر شــهید از عنفوان جوانی انس ویــژه ای با قرآن کریم 
داشــتند، هم در ســبک های تلاوت و قرائت خبره بودند و هم نســبت 
به علوم و  معارف قــرآنی از  مطالعات و تأملات عمیــق برخوردار بوده و 
نگرش ها و دیدگاه های مبتکرانه و نوآورانه‌ای داشتند و هم نسبت به 
تحقق منظومه معارف قرآنی در جامعه ســازی و تمدن سازی اسلامی 
همت و تلاش وافری نشــان دادند، بی تردید بیش از شــصت ســال از 

عمر شریف ایشان  در ارتباط و انس پیوسته با قرآن کریم مصروف شد، 
به نظرم ایــن که ایشــان در ماه قرآن، به شــهادت رســیدند و بــه دیدار 
معبود شــتافتند، پاداش الهی برای یک عمر انس گســترده و پیوســته 

ایشان با کتاب وحی است.
حجــه الاسلام والمســلمین دکتــر ایمانی پور نیــز در این مراســم  با 
بیان توضیحــاتی از رونــد تدویــن کتاب اظهــار کــرد: ازآنجا کــه آن امام 
شــهید علاوه بر وجوه مختلف فقاهت، حکمت، سیاســت و مدیریت 
شخصیتی برجسته در حوزه تفسیر وعلوم قرآن بودند، ضرورت داشت 
که این وجه شخصیتی و علمی ایشان خصوصا در دنیای اسلام تبیین 
گردد. از این رو از مدتها پیش با مدیریت ســازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی کار تدوین این اثر آغاز شــد و بنا داشــتیم این اثر دو جلدی در 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم رونمایی شود. با توجه به شرایط پیش 
آمده و وقوع ایــن جنایت بزرگ توســط آمریــکای جنایتکار و اســرائیل 
غاصب در به شــهادت رســاندن امام عزیــز و بزرگوار انــقلاب، تصمیم 
گرفتیم علاوه بر نشــر ایــن اثر مهم، در راســتای پاســخگویی بــه اقبال 

علاقه مندان جهان به شــخصیت شــجاع و عدالتخواه امــام خامنه‌ای 
عزیــز و شــهید، خصوصــا اندیشــه های  قــرآنی آن مفســر مجاهــد را به 

زبان های مختلف ترجمه و منتشر نماییم.
وی افزود: جلد اول این کتاب در شش فصل تدوین شده است که 
فصل اول به زیست قرآنی امام شهید همانند: تربیت قرآنی، تحصیل 
قرآنی، انس با قرآن و تحصیل و تدریس تفسیر قرآن پرداخته است. در 
فصول بعدی کتاب به ویژگی قرآن از منظر آن امام فقید، انس با قرآن، 
قرائت قرآن، تدبر و تفسیر و حفظ قرآن و آثار آن پرداخته شده است. 
در جلــد دوم ایــن اثرموضوعات تخصصی علــوم قرآن، روش شــناسی 

تفسیر و نوآوری های قرآنی امام شهید مورد بحث قرار گرفته است.
رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در پایان خاطرنشان کرد 
که  این اثر با همکاری مرکز بین‌المللی قرآن و تبلیغ ســازمان فرهنگ 
و ارتباطــات اسلامی، بنیــاد بین الملــلی دیپلمــاسی قــرآنی و موسســه 
فرهنــگی، هنــری و انتشــارات بین المللی الهــدی تولید و تنظیم شــده 
است و لازم می دانم از تلاش حجج اسلام حسینی نیشابوری و رضایی 

اصفهانی تشکر نمایم.


